
EG.D, a.s.

Lidická 1873/36
602 00 Brno
www.egd.cz

info@egd.cz

Naše značka
240140932

Sídlo společnosti:
Brno
Společnost je zapsána
v Obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem
v Brně, oddílu B, vložka 8477
IČ: 280 85 400
DIČ: CZ28085400

1 / 10

EG.D, a.s. Lidická 1873/36, 602 00 Brno

Brno, 29.03.2024

Věc: Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Dovolujeme si Vás upozornit, že v katastru Vaší obce / Vašeho města bude
z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy nutné dočasně
přerušit dodávku elektrické energie. Rozsah přerušení dodávky elektřiny
naleznete v příloze tohoto dopisu.

EG.D, a.s. je povinna oznamovat podle ustanovení § 25, odst. 5 zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v
energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon)
započetí a skončení omezení nebo přerušení dodávky elektřiny způsobem
v místě obvyklým, nejméně však 15 dnů předem.

Dovolujeme si Vás proto zdvořile požádat o součinnost, a prosíme Vás
o umístění obsahu oznámení, které je v příloze tohoto dopisu na úřední
desku městského / obecního úřadu, případně o zprostředkování obsahu
oznámení obyvatelům dalším způsobem v místě obvyklým, nejpozději 15
dnů před termínem přerušení dodávky elektřiny.

S přátelským pozdravem

EG.D. a.s.



2 / 10

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav,
údržbových a revizních prací - bude přerušena dodávka elektrické energie:

Odstávka číslo: 240140932

Dne
06.05.2024

 
od 08:30

 
do 06.05.2024

 
12:30

Vypnutá oblast:
Vypnutí se týká odběrných míst viz. přiložený seznam.

Vypnuté adresy:
Modřice, Benešova, Čp. 271
Modřice, Benešova, Čp. 274
Modřice, Benešova, Čp. 275
Modřice, Benešova, Čp. 279
Modřice, Benešova, Čp. 332
Modřice, Benešova, Čp. 417
Modřice, Benešova, Čp./Čo. 0/279
Modřice, Benešova, Čp./Čo. 0/654
Modřice, Havlíčkova, Čp. 0
Modřice, Havlíčkova, Čp. 1
Modřice, Havlíčkova, Čp. 1000
Modřice, Havlíčkova, Čp. 1135
Modřice, Havlíčkova, Čp. 1138
Modřice, Havlíčkova, Čp. 1139
Modřice, Havlíčkova, Čp. 1149
Modřice, Havlíčkova, Čp. 1190
Modřice, Havlíčkova, Čp. 180
Modřice, Havlíčkova, Čp. 185
Modřice, Havlíčkova, Čp. 186
Modřice, Havlíčkova, Čp. 193
Modřice, Havlíčkova, Čp. 194
Modřice, Havlíčkova, Čp. 195
Modřice, Havlíčkova, Čp. 196
Modřice, Havlíčkova, Čp. 197
Modřice, Havlíčkova, Čp. 198
Modřice, Havlíčkova, Čp. 199
Modřice, Havlíčkova, Čp. 200
Modřice, Havlíčkova, Čp. 201



3 / 10

Modřice, Havlíčkova, Čp. 202
Modřice, Havlíčkova, Čp. 222
Modřice, Havlíčkova, Čp. 223
Modřice, Havlíčkova, Čp. 3
Modřice, Havlíčkova, Čp. 321
Modřice, Havlíčkova, Čp. 4
Modřice, Havlíčkova, Čp. 432
Modřice, Havlíčkova, Čp. 485
Modřice, Havlíčkova, Čp. 548
Modřice, Havlíčkova, Čp. 555
Modřice, Havlíčkova, Čp. 638
Modřice, Havlíčkova, Čp. 642
Modřice, Havlíčkova, Čp. 659
Modřice, Havlíčkova, Čp. 667
Modřice, Havlíčkova, Čp. 685
Modřice, Havlíčkova, Čp. 751
Modřice, Havlíčkova, Čp. 837
Modřice, Havlíčkova, Čp. 838
Modřice, Havlíčkova, Čp./Čo. 0/321
Modřice, Hybešova, Čp. 0
Modřice, Hybešova, Čp. 1060
Modřice, Hybešova, Čp. 1100
Modřice, Hybešova, Čp. 1110
Modřice, Hybešova, Čp. 163
Modřice, Hybešova, Čp. 188
Modřice, Hybešova, Čp. 189
Modřice, Hybešova, Čp. 190
Modřice, Hybešova, Čp. 235
Modřice, Hybešova, Čp. 262
Modřice, Hybešova, Čp. 263
Modřice, Hybešova, Čp. 264
Modřice, Hybešova, Čp. 265
Modřice, Hybešova, Čp. 266
Modřice, Hybešova, Čp. 267
Modřice, Hybešova, Čp. 283
Modřice, Hybešova, Čp. 386
Modřice, Hybešova, Čp. 394
Modřice, Hybešova, Čp. 414
Modřice, Hybešova, Čp. 545
Modřice, Hybešova, Čp. 596
Modřice, Hybešova, Čp. 654
Modřice, Hybešova, Čp. 688
Modřice, Hybešova, Čp. 752



4 / 10

Modřice, Hybešova, Čp. 755
Modřice, Hybešova, Čp. 853
Modřice, Hybešova, Čp./Čo. 0/277
Modřice, Hybešova, Čp./Čo. 0/757
Modřice, Hřbitovní, Parcela 103/5
Modřice, Hřbitovní, Parcela 94
Modřice, Hřbitovní, Čp. 0
Modřice, Hřbitovní, Čp. 1155
Modřice, Hřbitovní, Čp. 204
Modřice, Hřbitovní, Čp. 205
Modřice, Hřbitovní, Čp. 206
Modřice, Hřbitovní, Čp. 207
Modřice, Hřbitovní, Čp. 209
Modřice, Hřbitovní, Čp. 231
Modřice, Hřbitovní, Čp. 286
Modřice, Hřbitovní, Čp. 299
Modřice, Hřbitovní, Čp. 300
Modřice, Hřbitovní, Čp. 371
Modřice, Hřbitovní, Čp. 448
Modřice, Hřbitovní, Čp. 466
Modřice, Hřbitovní, Čp. 508
Modřice, Hřbitovní, Čp. 521
Modřice, Hřbitovní, Čp. 649
Modřice, Hřbitovní, Čp. 650
Modřice, Hřbitovní, Čp. 651
Modřice, Hřbitovní, Čp. 670
Modřice, Hřbitovní, Čp. 854
Modřice, Hřbitovní, Čp. 855
Modřice, Hřbitovní, Čp. 856
Modřice, Hřbitovní, Čp./Čo. 0/300
Modřice, Krakovská, Parcela 258
Modřice, Mayerova, Parcela 242/6
Modřice, Mayerova, Čp. 0
Modřice, Mayerova, Čp. 773
Modřice, Mayerova, Čp. 775
Modřice, Mayerova, Čp. 781
Modřice, Mayerova, Čp. 783
Modřice, Mayerova, Čp. 784
Modřice, Mayerova, Čp. 785
Modřice, Mayerova, Čp. 786
Modřice, Mayerova, Čp. 787
Modřice, Mayerova, Čp. 788
Modřice, Mayerova, Čp. 789



5 / 10

Modřice, Mayerova, Čp. 825
Modřice, Mayerova, Čp./Čo. 0/858
Modřice, Parcela 152/3
Modřice, Parcela 157
Modřice, Parcela 1690/124
Modřice, Parcela 1690/125
Modřice, Parcela 2025/11
Modřice, Parcela 2031/1
Modřice, Parcela 204/1
Modřice, Parcela 210
Modřice, Parcela 242/1
Modřice, Parcela 242/12
Modřice, Parcela 242/14
Modřice, Parcela 257
Modřice, Parcela 4/2
Modřice, Parcela 992
Modřice, Parcela 994/1
Modřice, Prusinovského, Parcela 104
Modřice, Prusinovského, Parcela 173/1
Modřice, Prusinovského, Parcela 197/1
Modřice, Prusinovského, Parcela 2025/20
Modřice, Prusinovského, Parcela 207
Modřice, Prusinovského, Parcela 237/1
Modřice, Prusinovského, Čp. 0
Modřice, Prusinovského, Čp. 1014
Modřice, Prusinovského, Čp. 1053
Modřice, Prusinovského, Čp. 1101
Modřice, Prusinovského, Čp. 1141
Modřice, Prusinovského, Čp. 1158
Modřice, Prusinovského, Čp. 1170
Modřice, Prusinovského, Čp. 1188
Modřice, Prusinovského, Čp. 660
Modřice, Prusinovského, Čp. 800
Modřice, Prusinovského, Čp. 806
Modřice, Prusinovského, Čp. 807
Modřice, Prusinovského, Čp. 808
Modřice, Prusinovského, Čp. 809
Modřice, Prusinovského, Čp. 810
Modřice, Prusinovského, Čp. 811
Modřice, Prusinovského, Čp. 812
Modřice, Prusinovského, Čp. 814
Modřice, Prusinovského, Čp. 817
Modřice, Prusinovského, Čp. 818



6 / 10

Modřice, Prusinovského, Čp. 820
Modřice, Prusinovského, Čp. 822
Modřice, Prusinovského, Čp. 823
Modřice, Prusinovského, Čp. 859
Modřice, Prusinovského, Čp./Čo. 0/815
Modřice, Prusinovského, Čp./Čo. 0/816
Modřice, Příční, Čp. 1013
Modřice, Příční, Čp. 1042
Modřice, Příční, Čp. 1106
Modřice, Příční, Čp. 1156
Modřice, Příční, Čp. 1163
Modřice, Příční, Čp. 693
Modřice, Příční, Čp. 694
Modřice, Příční, Čp. 696
Modřice, Příční, Čp. 697
Modřice, Příční, Čp. 698
Modřice, Příční, Čp. 999
Modřice, Příční, Čp./Čo. 0/695
Modřice, Příční, Čp./Čo. 0/699
Modřice, Příční, Čp./Čo. 0/754
Modřice, Rybníček, Če. 348
Modřice, Rybníček, Čp. 191
Modřice, Rybníček, Čp. 192
Modřice, Rybníček, Čp. 388
Modřice, Sokolská, Parcela 207
Modřice, Sokolská, Če. 109
Modřice, Sokolská, Če. 125
Modřice, Sokolská, Če. 46
Modřice, Sokolská, Če. 48
Modřice, Sokolská, Če. 56
Modřice, Sokolská, Če. 74
Modřice, Sokolská, Če. 89
Modřice, Sokolská, Če. 97
Modřice, Sokolská, Čp. 0
Modřice, Sokolská, Čp. 310
Modřice, Sokolská, Čp. 618
Modřice, Sokolská, Čp. 619
Modřice, Sokolská, Čp. 620
Modřice, Sokolská, Čp. 621
Modřice, Sokolská, Čp. 65
Modřice, Sokolská, Čp. 700
Modřice, Sokolská, Čp. 701
Modřice, Sokolská, Čp. 703



7 / 10

Modřice, Sokolská, Čp. 704
Modřice, Sokolská, Čp. 705
Modřice, Sokolská, Čp. 706
Modřice, Sokolská, Čp. 707
Modřice, Sokolská, Čp. 708
Modřice, Sokolská, Čp. 710
Modřice, Sokolská, Čp. 711
Modřice, Sokolská, Čp. 713
Modřice, Sokolská, Čp. 717
Modřice, Sokolská, Čp. 718
Modřice, Sokolská, Čp. 720
Modřice, Sokolská, Čp. 721
Modřice, Sokolská, Čp. 723
Modřice, Sokolská, Čp. 724
Modřice, Sokolská, Čp. 725
Modřice, Sokolská, Čp. 726
Modřice, Sokolská, Čp. 728
Modřice, Sokolská, Čp. 730
Modřice, Sokolská, Čp. 734
Modřice, Sokolská, Čp. 736
Modřice, Sokolská, Čp. 738
Modřice, Sokolská, Čp./Čo. 0/702
Modřice, Sokolská, Čp./Čo. 0/709
Modřice, Sokolská, Čp./Čo. 0/712
Modřice, Sokolská, Čp./Čo. 0/714
Modřice, Sokolská, Čp./Čo. 0/715
Modřice, Sokolská, Čp./Čo. 0/716
Modřice, Sokolská, Čp./Čo. 0/719
Modřice, Sokolská, Čp./Čo. 0/732
Modřice, Sokolská, Čp./Čo. 0/740
Modřice, Sokolská, Čp./Čo. 0/848
Modřice, Střední, Parcela 242/10
Modřice, Střední, Parcela 242/17
Modřice, Střední, Parcela 242/23
Modřice, Střední, Parcela 242/24
Modřice, Střední, Čp. 0
Modřice, Střední, Čp. 1151
Modřice, Střední, Čp. 776
Modřice, Střední, Čp. 778
Modřice, Střední, Čp. 782
Modřice, Střední, Čp. 792
Modřice, Střední, Čp. 793
Modřice, Střední, Čp. 794



8 / 10

Modřice, Střední, Čp. 795
Modřice, Střední, Čp. 797
Modřice, Střední, Čp. 799
Modřice, Střední, Čp. 801
Modřice, Střední, Čp. 802
Modřice, Střední, Čp. 803
Modřice, Střední, Čp. 804
Modřice, Střední, Čp. 874
Modřice, Střední, Čp. 876
Modřice, Střední, Čp. 877
Modřice, Střední, Čp./Čo. 0/796
Modřice, Střední, Čp./Čo. 0/798
Modřice, U Vlečky, Čp. 1046
Modřice, U Vlečky, Čp. 1054
Modřice, U Vlečky, Čp. 665
Modřice, U Vlečky, Čp. 666
Modřice, U Vlečky, Čp. 678
Modřice, U Vlečky, Čp. 689
Modřice, U Vlečky, Čp. 843
Modřice, U hřiště, Parcela 991/36
Modřice, U hřiště, Parcela 991/43
Modřice, U hřiště, Če. 84
Modřice, U hřiště, Če. 92
Modřice, U hřiště, Čp. 0
Modřice, U hřiště, Čp. 1015
Modřice, U hřiště, Čp. 1061
Modřice, U hřiště, Čp. 1114
Modřice, U hřiště, Čp. 1189
Modřice, U hřiště, Čp. 727
Modřice, U hřiště, Čp. 729
Modřice, U hřiště, Čp. 731
Modřice, U hřiště, Čp. 737
Modřice, U hřiště, Čp. 742
Modřice, U hřiště, Čp. 743
Modřice, U hřiště, Čp. 746
Modřice, U hřiště, Čp. 747
Modřice, U hřiště, Čp. 756
Modřice, U hřiště, Čp. 830
Modřice, U hřiště, Čp. 831
Modřice, U hřiště, Čp. 833
Modřice, U hřiště, Čp./Čo. 0/1037
Modřice, U hřiště, Čp./Čo. 0/733
Modřice, U hřiště, Čp./Čo. 0/741



9 / 10

Modřice, U hřiště, Čp./Čo. 0/758
Modřice, U hřiště, Čp./Čo. 0/832
Modřice, Za Humny, Parcela 127
Modřice, Za Humny, Parcela 155
Modřice, Za Humny, Čp. 1058
Modřice, Za Humny, Čp. 1089
Modřice, Za Humny, Čp. 760
Modřice, Za Humny, Čp. 762
Modřice, Za Humny, Čp. 763
Modřice, Za Humny, Čp. 764
Modřice, Za Humny, Čp. 766
Modřice, Za Humny, Čp. 767
Modřice, Za Humny, Čp. 768
Modřice, Za Humny, Čp. 769
Modřice, Za Humny, Čp. 770
Modřice, Za Humny, Čp. 771
Modřice, Za Humny, Čp. 772
Modřice, Za Humny, Čp. 779
Modřice, náměstí Míru, Čp. 0
Modřice, náměstí Míru, Čp. 1064
Modřice, náměstí Míru, Čp. 1196
Modřice, náměstí Míru, Čp. 172
Modřice, náměstí Míru, Čp. 173
Modřice, náměstí Míru, Čp. 174
Modřice, náměstí Míru, Čp. 175
Modřice, náměstí Míru, Čp. 176
Modřice, náměstí Míru, Čp. 177
Modřice, náměstí Míru, Čp. 178
Modřice, náměstí Míru, Čp. 182
Modřice, náměstí Míru, Čp. 183
Modřice, náměstí Míru, Čp. 237
Modřice, náměstí Míru, Čp. 285
Modřice, náměstí Míru, Čp. 306
Modřice, náměstí Míru, Čp. 399
Modřice, náměstí Míru, Čp. 533
Modřice, náměstí Svobody, Čp. 171
Modřice, náměstí Svobody, Čp. 5
Modřice, náměstí Svobody, Čp. 6
Modřice, náměstí Svobody, Čp./Čo. 0/7
Modřice, náměstí Svobody, Čp./Čo. 0/8

Společnost EG.D, a.s. jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto
nezbytného kroku oprávněna na základě ustanovení § 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákona č.



10 / 10

458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů (energetický zákon). Žádáme odběratele el.energie
o pochopení pro toto nezbytné omezení.

Upozornění:
V době přerušení dodávky elektřiny je nutné z důvodu bezpečnosti považovat energetické
zařízení za zařízení pod napětím.

Případné použití vlastního náhradního zdroje v době přerušení dodávky elektřiny je nutné
předem vždy projednat se společností EG.D, a.s.

Pro případné další informace volejte Nonstop linku EG.D 800 22 55 77 nebo navštivte
www.egd.cz, kde najdete další informace o přerušení dodávek elektřiny.

Děkujeme Vám za pochopení.

EG.D, a.s.


